
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy 
Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, 
co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   5 000,00 zł 
 w tym:   
 - na realizację zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 

z oczyszczalnią ścieków miejscowości Jabłonica – etap I” 
 3 000,00 zł 

 - na realizację zadania pn. „Budowa żłobka w Skołyszynie wraz 
z zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem” 

  
2 000,00 zł 

2.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 110 612,00 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  5 000,00 zł 
w tym:   
- rezerwa inwestycyjna  5 000,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECC3B20F-1614-4E56-845B-DA610393B81C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 394 746,17 3 000,00 6 397 746,17

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 043 931,17 3 000,00 5 046 931,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 534 962,50 3 000,00 537 962,50

600 Transport i łączność 5 278 045,50 0,00 5 278 045,50

60016 Drogi publiczne gminne 3 425 378,51 -75 000,00 3 350 378,51

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 -75 000,00 125 000,00

60095 Pozostała działalność 777 500,00 75 000,00 852 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 -14 000,00 186 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 14 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00 75 000,00 625 000,00

758 Różne rozliczenia 850 000,00 -5 000,00 845 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 850 000,00 -5 000,00 845 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 -5 000,00 145 000,00

852 Pomoc społeczna 4 630 100,00 0,00 4 630 100,00

85216 Zasiłki stałe 463 000,00 -6 000,00 457 000,00

3110 Świadczenia społeczne 456 000,00 -6 000,00 450 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 396 200,00 0,00 1 396 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 000,00 3 082,00 67 082,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 -3 082,00 5 918,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 120 000,00 0,00 120 000,00

3110 Świadczenia społeczne 117 200,00 -4 200,00 113 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 4 200,00 7 000,00

85295 Pozostała działalność 157 064,00 6 000,00 163 064,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 912,00 3 000,00 22 912,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 3 000,00 3 500,00

855 Rodzina 8 607 608,00 2 000,00 8 609 608,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 61 377,00 2 000,00 63 377,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 377,00 2 000,00 63 377,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 191 817,29 0,00 12 191 817,29

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 899 360,00 -8 000,00 891 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 -8 000,00 162 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECC3B20F-1614-4E56-845B-DA610393B81C. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność 7 797 000,07 8 000,00 7 805 000,07

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 8 000,00 52 000,00

926 Kultura fizyczna 2 282 078,00 0,00 2 282 078,00

92601 Obiekty sportowe 2 127 078,00 0,00 2 127 078,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 346,00 330,00 4 676,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 852,00 -330,00 12 522,00

Razem: 78 887 178,19 0,00 78 887 178,19

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECC3B20F-1614-4E56-845B-DA610393B81C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

